
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

微生物に係る特許出願情報の収集
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.5 ゼファー（株）
神奈川県横浜市栄区笠間3-2-8  福神
建設ビル２Ｆ

1020001052129 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,565,300 - - - -

DBRPのニーズ・ユーザビリティ及び
アウトカム調査事業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.11
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング
（株）

東京都港区虎ノ門5-11-2　オランダヒ
ルズ森タワー

3010401011971 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

880,000 - - - -

直膨式空調機修理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.13 （株）ビケンテクノ 大阪府吹田市南金田2-12-1 5120901008067 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,100,000 - - - -

令和3年度化管法関連システムに係
るセキュリティ診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.14 （株）ケイテック 神奈川県横浜市戸塚区川上町90-6 7021001009856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,827,100 - - - -

化審法届出資料の電子ファイル化作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.14 （株）福祉工房アイ・ディ・エス 東京都日野市日野台5-22-37 5013401002278 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,299,000 - - - -

構造式検索用ソフトウェア及び構造
式描画ツールのライセンス購入、保
守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.18 パトコア（株）
東京都千代田区丸の内1-7-12　サピ
アタワー２６Ｆ

4010901018177 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,980,000 - - - -

公開用Webアプリケーションに係るぜ
い弱性診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.18 ＭＹＴコンサルティング（株）
神奈川県相模原市南区相模大野5-
26-12

9010901041661 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,135,000 - - - -

AI議事録作成サービスの運用作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.19 （株）会議録研究所 東京都新宿区市谷八幡町16 6011101004370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,716,000 - - - -

低速撹拌法によるlogPow分析
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.25 （一財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽1-4-25　日教販ビ
ル７Ｆ

4010005015204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,611,170 - - - -

顕微FTIRの改修（小型ラマン測定機
構増設）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.25 日本分光（株） 東京都八王子市石川町2967-5 2010101002925 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,936,800 - - - -

PRTR届出作成支援システムの運用
及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.26 スリーハンズ（株）
東京都千代田区永田町2-11-1  山王
パークタワー３階

4010001086959 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,900,800 - - - -

RPA及びOCRソフトウェアのライセン
ス購入及び保守（情報業務課）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.28 （株）ヴィンクス
大阪府大阪市北区堂島浜2-2-8　東洋
紡ビル

4120001070448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,582,800 - - - -

排ガス処理施設用活性炭ユニットの
交換

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.1.28 （有）山本理科 石川県金沢市小橋町7-18 9220002009587 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,474,000 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


